

CZ-D.271.39.105.2019

Rzeszów, 14.06.2019 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa infrastruktury teleinformatycznej Urzędu Miasta Rzeszowa”

Zamawiający – Gmina Miasto Rzeszów – Urząd Miasta Rzeszowa działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) publikuje zapytania Wykonawcy dotyczące treści SIWZ oraz wyjaśnienia Zamawiającego.

Wszelkie wyjaśnienia lub uszczegółowienia wynikające z odpowiedzi Zamawiającego na zapytania należy uwzględnić w cenie i przy przygotowaniu oferty oraz traktować jako zmianę, wyjaśnienie lub doprecyzowanie SIWZ.

Dostawa Urządzeń Wielofunkcyjnych – 7 sztuk

Pytanie 1:

Zamawiający pisze: Powiększenie/ pomniejszenie: nie mniej niż w zakresie 400% 25% w krokach co 0.1%.

Czy Zamawiający dopuści zapis:

Powiększenie/ pomniejszenie: nie mniej niż w zakresie 400% 25% w krokach co 1%.

Odpowiedź:

Ze względu na dostawę urządzeń do Wydziału Geodezji, w dbałości o właściwe odwzorowanie i kartometryczność wykonywanych kolorowych kopii/skanów Zamawiający podtrzymuje swoje oczekiwania w tym zakresie.

Zamawiający nie zgadza się na proponowane zmiany i podtrzymuje dotychczasowe zapisy OPZ. Odpowiedź nie stanowi zmiany ogłoszenia o zamówieniu ani SIWZ z załącznikami.

Pytanie 2:

Zamawiający pisze: Obsługiwać popularne języki drukowania: PCL, PCL5, PostScript3

Czy Zamawiający dopuści zapis:

Obsługiwać popularne języki drukowania: PCL, PostScript3

Odpowiedź:

W bieżącej pracy w zakresie obsługi petentów Wydziału Geodezji Zamawiający wciąż korzysta z wydruków w języku PCL5, dlatego zabiega o zachowanie danej funkcjonalności Zamawiający nie zgadza się na proponowane zmiany i podtrzymuje dotychczasowe zapisy OPZ. Odpowiedź nie stanowi zmiany ogłoszenia o zamówieniu ani SIWZ z załącznikami.

Pytanie 3

Zamawiający pisze: Obsługiwać popularne protokoły sieciowe: TCP/IP (v4 v6), ARP, ICMP, DHCP, SNMP

Czy Zamawiający dopuści zapis:

Obsługiwać popularne protokoły sieciowe: TCP/IP (v4 v6), DHCP, SNMP

Odpowiedź:

Zamawiający wymienił jedynie protokoły wykorzystywane w rozbudowanej sieci Zamawiającego co do których zastosowanie ma posiadane przez Zamawiającego oprogramowanie służące do realizacji potrzeb Zamawiającego. Zamawiający nie zgadza się na proponowane zmiany i podtrzymuje dotychczasowe zapisy OPZ. Odpowiedź nie stanowi zmiany ogłoszenia o zamówieniu ani SIWZ z załącznikami.

Pytanie 4

Zamawiający pisze:

Posiadać sterowniki do systemów operacyjnych używanych przez Zamawiającego na dzień 31.07.2018: Windows XP/VISTA/7/10

Czy Zamawiający dopuści zapis:

Posiadać sterowniki do systemów operacyjnych używanych przez Zamawiającego na dzień 31.07.2018: Windows 7/10

Odpowiedź:

Zamawiający wciąż użytkuje wymienione systemy w zamkniętej sieci. Zamawiający nie zgadza się na proponowane zmiany i podtrzymuje dotychczasowe zapisy OPZ. Odpowiedź nie stanowi zmiany ogłoszenia o zamówieniu ani SIWZ z załącznikami.

Pytanie 5

Zamawiający pisze:

Urządzenie musi posiadać możliwość wydruku/kopiowania/skanowania papieru o gramaturze 60-250 g/m² w trybie pojedynczego przebiegu oraz 60-100 g/m² w trybie duplex.

Czy Zamawiający dopuści zapis:

Urządzenie musi posiadać możliwość wydruku/kopiowania/skanowania papieru o gramaturze 60-157 g/m² w trybie pojedynczego przebiegu oraz 60-100 g/m² w trybie duplex.

Odpowiedź:

Zamawiający wykorzystuje w swojej pracy nośniki o wymienionej gramaturze. Zamawiający nie zgadza się na proponowane zmiany i podtrzymuje dotychczasowe zapisy OPZ. Odpowiedź nie stanowi zmiany ogłoszenia o zamówieniu ani SIWZ z załącznikami.

Dostwa Urządzeń Wielofunkcyjnych – 2 sztuki

Pytanie 6

Zamawiający pisze: Powiększenie/ pomniejszenie: nie mniej niż w zakresie 400% 25% w krokach co 0.1%.

Czy Zamawiający dopuści zapis:

Powiększenie/ pomniejszenie: nie mniej niż w zakresie 400% 25% w krokach co 1%

Odpowiedź:

Ze względu na dostawę urządzeń do Wydziału Geodezji, w dbałości o właściwe odwzorowanie i kartometryczność wykonywanych kopii/skanów Zamawiający podtrzymuje swoje oczekiwania w tym zakresie.

Zamawiający nie zgadza się na proponowane zmiany i podtrzymuje dotychczasowe zapisy OPZ. Odpowiedź nie stanowi zmiany ogłoszenia o zamówieniu ani SIWZ z załącznikami.

Pytanie 7

Zamawiający pisze: Obsługiwać popularne języki drukowania: PCL, PCL5, PostScript3
Czy Zamawiający dopuści zapis:
Obsługiwać popularne języki drukowania: PCL, PostScript3

Odpowiedź:

W bieżącej pracy w zakresie obsługi petentów Wydziału Geodezji Zamawiający wciąż korzysta z wydruków w języku PCL5, dlatego zabiega o zachowanie danej funkcjonalności Zamawiający nie zgadza się na proponowane zmiany i podtrzymuje dotychczasowe zapisy OPZ. Odpowiedź nie stanowi zmiany ogłoszenia o zamówieniu ani SIWZ z załącznikami.

Pytanie 8

Zamawiający pisze: Obsługiwać popularne protokoły sieciowe: TCP/IP (v4 v6), ARP, ICMP, DHCP, SNMP
Czy Zamawiający dopuści zapis:
Obsługiwać popularne protokoły sieciowe: TCP/IP (v4 v6), DHCP, SNMP

Odpowiedź:

Zamawiający wymienił jedynie protokoły wykorzystywane w rozbudowanej sieci Zamawiającego co do których zastosowanie ma posiadane przez Zamawiającego oprogramowanie służące do realizacji potrzeb Zamawiającego. Zamawiający nie zgadza się na proponowane zmiany i podtrzymuje dotychczasowe zapisy OPZ. Odpowiedź nie stanowi zmiany ogłoszenia o zamówieniu ani SIWZ z załącznikami.

Pytanie 9

Zamawiający pisze:
Posiadać sterowniki do systemów operacyjnych używanych przez Zamawiającego na dzień 31.07.2018: Windows XP/VISTA/7/10
Czy Zamawiający dopuści zapis:
Posiadać sterowniki do systemów operacyjnych używanych przez Zamawiającego na dzień 31.07.2018: Windows 7/10.

Odpowiedź:

Zamawiający wciąż używa wymienione systemy w zamkniętej sieci. Zamawiający nie zgadza się na proponowane zmiany i podtrzymuje dotychczasowe zapisy OPZ. Odpowiedź nie stanowi zmiany ogłoszenia o zamówieniu ani SIWZ z załącznikami.

Pytanie 10

Zamawiający pisze:
Urządzenie musi posiadać możliwość wydruku/kopiowania/skanowania papieru o gramaturze 60-250 g/m² w trybie pojedynczego przebiegu oraz 60-100 g/m² w trybie duplex.
Czy Zamawiający dopuści zapis:
Urządzenie musi posiadać możliwość wydruku/kopiowania/skanowania papieru o gramaturze 60-157 g/m² w trybie pojedynczego przebiegu oraz 60-100 g/m² w trybie duplex.

Odpowiedź:

Zamawiający wykorzystuje w swojej pracy nośniki o wymienionej gramaturze w celu dokonywania kolorowych kopii map oraz wydruku cyfrowych dokumentacji geodezyjnych. Zamawiający nie zgadza się na proponowane zmiany i podtrzymuje dotychczasowe zapisy OPZ. Odpowiedź nie stanowi zmiany ogłoszenia o zamówieniu ani SIWZ z załącznikami.

Pytanie 11

Zamawiający pisze: Wszystkie urządzenia z punktów 1 i 2 muszą być dostarczone wraz z zapasem oryginalnych materiałów eksploatacyjnych danego producenta urządzenia pozwalających na wydruk co najmniej 26.000 stron/rok w pokryciu koloru nie większym niż 5% każdego koloru na stronę wydruku.

Czy Zamawiający dopuści zapis:

Wszystkie urządzenia z punktów 1 i 2 muszą być dostarczone wraz z zapasem oryginalnych materiałów eksploatacyjnych danego producenta urządzenia pozwalających na wydruk co najmniej 24.000 stron/rok w pokryciu koloru nie większym niż 5% każdego koloru na stronę wydruku

Odpowiedź:

Zamawiający określił średnie zużycie materiałów na podstawie obserwacji podobnych urządzeń będących w dyspozycji Zamawiającego.

Zamawiający nie zgadza się na proponowane zmiany i podtrzymuje dotychczasowe zapisy OPZ. Odpowiedź nie stanowi zmiany ogłoszenia o zamówieniu ani SIWZ z załącznikami.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA

Iwona Kasińska-Koś
DYREKTOR
Wydziału Centralnego Zamawiającego